Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 084/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADAIR DA SILVA LEAL 047.***.419-14 166747945 138452 MARQUINHO

ADAIR DA SILVA LEAL 047.***.429-14 166747953 138453 MARQUINHO

ANA PAULA DE OLIVEIRA FERRUNATO 072.***.369-46 188669714 126365 ORTIGUEIRA

ANDERSSON MIGLIOLI SETTE 052.***.629-65 181487305 143195 ARIRANHA DO IVAÍ

ANTONIO RAMOS FILHO 108.***.009-06 167446779 138691 ENGENHEIRO BELTRÃO

APARECIDO SOARES 738.***.049-49 162203258 136721 ENGENHEIRO BELTRÃO

CAÇAMBAS J. C. LTDA 10.557.***/0001-43 167797024 128774 CAMPO MAGRO

CARLOS EDUARDO ALVES 612.***.829-34 159100057 135825 FAZENDA RIO GRANDE

CARLOS LAURINDO PAULO 722.***.349-91 168319959 128879 PIRAQUARA

DELVINO LUIZ GUZI 134.***.729-91 159018318 135822 MANDIRITUBA

EDENILSON PEREIRA DA SILVA 08.284.***/0001-40 166683882 124469 PARANAGUA

ELIANDRO ANTONIO BARRETTO 014.***.159-81 171621593 140365 CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES

FLAVIO ROBERTO BANDEIRA 792.***.839-53 176659408 127871 ALTO PIQUIRI

GERSON FERREIRA DA SILVA 039.***.859-62 162655531 137016 MARINGA

GILSON GONÇALVES DA ROCHA 287.***.939-53 165235266 124394 MORRETES

IDELMO ALVES DE SOUZA SILVA 869.***.309-00 176262532 141590 LODRINA

JOSCEMAR LUIZ BARRETO 035.***.129-00 172327494 140477 CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES

JOSE MATEUS TOTOLI 830.***.389-04 168323107 128882 SÃO JOSE DOS PINHAIS

LEIR ALVES 231.***.909-91 166746396 138311 PARANAGUA

MARIA RAISKI BATISTA 296.***.848-58 162443682 136208 CAMPINA GRANDE DO SUL

MARIO FERMIANO DOS SANTOS 213.***749-00 167625789 138962 GOIOXIM

MODESTO E SANTOS LTDA ME 10.291.***/0001-03 167799582 127261 UNIÃO DA VITÓRIA

MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA 76.205.***/0001-04 176705302 141711 SALTO DO LONTRA

MUNICIPIO DE TERRA RICA 76.978.***/0001-81 161298387 123963 TERRA RICA

MUNICIPIO DOUTOR CAMARGO 76.282.***/0001-00 161233550 126634 DOUTOR CAMARGO

MUNICIPIO DOUTOR CAMARGO 76.282.***/0001-00 161237973 126626 DOUTOR CAMARGO

PAULO CESAR DA SILVA 904.***.949-68 168082622 138859 TIJUCAS DO SUL

PAULO ROBERTO PIRAN ALDRIGUE 032.***.749-66 167516602 138856 ALTONIA

RENATO MARQUES NEVES 064.***.739-00 176135786 141545 LONDRINA

RENATO MARQUES NEVES 064.***.739-00 176136073 141546 LONDRINA

ROBSON DE OLIVEIRA DA SILVA 062.***.609-20 176135786 129744 ARAUCARIA

SANDRA MARIA ALVES GOMES 039.***.849-63 161668001 136700 JUSSARA

SANDRA MARIA ALVES GOMES 039.***.849-63 161667510 136698 JUSSARA

TIAGO CLEISON STUZIATO 047.***.089-63 167635610 138995 CAMBARA

VANDELEI MARIO GOUVEA 859.***.862-68 171624339 140364 CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES

Curitiba, 26 de Junho de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI